

Årsredovisning

Kosmas Transporter AB

556776-3015

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vasilios Kosmas
2022-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva persontransporter och andra transporter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	503	1 045	1 895	2 192	
Resultat efter finansiella poster	534	517	636	1 370	
Soliditet %	95	95	91	87	

Nettoomsättningen i taxiverksamheten har minskat pga av nedtrappning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 574 679	392 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		392 078	-392 078
- Årets resultat			574 347
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 966 757	574 347

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 966 757
Årets resultat	574 347
Summa	4 541 104

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	4 041 104
Summa	4 541 104

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	503 230	1 044 700
Övriga rörelseintäkter	22 548	305 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	525 778	1 350 011
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 769	-15 576
Övriga externa kostnader	-160 440	-372 222
Personalkostnader	2 -122 383	-520 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-129 100
Summa rörelsekostnader	-285 592	-1 037 714
Rörelseresultat	240 186	312 297
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	217 437	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76 845	204 920
Summa finansiella poster	294 282	204 920
Resultat efter finansiella poster	534 468	517 217
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	175 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner	175 000	-37 000
Resultat före skatt	709 468	480 217
Skatter		
Skatt på årets resultat	-135 121	-88 139
Årets resultat	574 347	392 078

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		392 783	392 783
Andra långfristiga fordringar		3 500 000	2 860 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 892 783	3 252 783
Summa anläggningstillgångar		3 892 783	3 252 783
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 546	87 673
Övriga fordringar		102 310	115 470
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 856	203 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 272 118	1 422 312
<i>Summa kassa och bank</i>		1 272 118	1 422 312
Summa omsättningstillgångar		1 433 974	1 625 455
SUMMA TILLGÅNGAR		5 326 757	4 878 238

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 966 757	3 574 679
Årets resultat	574 347	392 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 541 104	3 966 757
Summa eget kapital	4 641 104	4 066 757
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	540 000	715 000
Summa obeskattade reserver	540 000	715 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 051	10 052
Skatteskulder	120 568	43 121
Övriga skulder	4 034	23 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	145 653	96 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 326 757	4 878 238

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 325 198	1 325 198
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 325 198	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 325 198
Ingående avskrivningar	-1 325 198	-1 196 098
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 325 198	-
Årets avskrivningar	-	-129 100
Utgående avskrivningar	0	-1 325 198
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm, 2022-10-14

Vasilios Kosmas

Vasilios Kosmas

2022-10-14